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Junior Nõi Tõr Válogató Verseny-Budapest Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. október 11.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 28 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. egyesület nemz.

SPANGER-RIES Martine DEN DEN

BALOGH Orsolya 5 BHSE HUN

EGYHÁZI Anna BHSE HUN

KONDRICZ Kata 1 BHSE HUN

ORAVETZ Barbara 5 BHSE HUN

SOMODI Anita 5 BHSE HUN

SZÁNTAY Anna BHSE HUN

TAKÁCS Anna BHSE HUN

HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY HUN

KÁDÁR Kitti CSOMORKÁNY HUN

KÓKAI Csilla MTK HUN

PÉNZES Eszter MTK HUN

PÖLTZ Anna MTK HUN

GERGELY Luca TERÉZVÁROS HUN

LOBODA Viola TERÉZVÁROS HUN

PAPP Petra TERÉZVÁROS HUN

RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS HUN

KÁLMÁN Eszter TÖREKVÉS HUN

MAROSI Réka TÖREKVÉS HUN

MÉSZÁROS Dorottya TÖREKVÉS HUN

PÁSZTOR Flóra 2 TÖREKVÉS HUN

PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS HUN

TÓTH Janka TÖREKVÉS HUN

HAJDÚ Melinda 3 UTE HUN

KORENY Ajna 3 UTE HUN

NAGY Anasztázia UTE HUN

SCHMÉL Viktória UTE HUN

HU I-Jung TPE TPE
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Junior Nõi Tõr Válogató Verseny-Budapest Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. október 11.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

28 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

28 vívó

4 csoport 7 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

28 továbbjutó|

2. forduló

28 vívó

4 csoport 7 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

28 továbbjutó|

_________________________________

2 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 28 vívó

Tableau principal

4 továbbjutó|

Tableau des battus du tableau de 16

4 továbbjutó|

Tableau D

4 továbbjutó|

Tableau final
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Junior Nõi Tõr Válogató Verseny-Budapest Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. október 11.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:00    Pást szám  5
Versenybíró : VALICSEK Péter MTK, SZELEI István MTK

GY/M ind. AT
TAKÁCS Anna BHSE  4  V  4  V  V  1 0.500 4 24
TÓTH Janka TÖREKVÉS  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28
HU I-Jung TPE  2  1  2  4  V  2 0.167 -12 16
KONDRICZ Kata BHSE  V  2  V  V  V  4 0.667 8 26
MÉSZÁROS Dorottya TÖREKVÉS  1  3  V  1  V  2 0.333 -8 17
RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS  2  1  3  1  1  1 0.000 -21 9
SCHMÉL Viktória UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30

Csoport szám 2    10:00    Pást szám  7
Versenybíró : KREISS Tamás UTE, VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT
PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS  V  4  V  V  V  V 0.833 10 29
PÖLTZ Anna MTK  2  V  2  2  3  1 0.167 -14 15
PAPP Petra TERÉZVÁROS  V  4  3  V  V  4 0.500 3 26
KÁLMÁN Eszter TÖREKVÉS  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29
NAGY Anasztázia UTE  4  V  2  3  V  2 0.333 -1 21
KÁDÁR Kitti CSOMORKÁNY  1  V  2  1  0  V 0.333 -13 14
BALOGH Orsolya BHSE  3  V  V  3  V  4 0.500 3 25

Csoport szám 3    10:00    Pást szám  8
Versenybíró : SZABÓ Bence TÖREKVÉS

GY/M ind. AT
EGYHÁZI Anna BHSE  V  4  0  V  2  V 0.500 -5 21
MAROSI Réka TÖREKVÉS  4  0  1  3  3  1 0.000 -18 12
KÓKAI Csilla MTK  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29
ORAVETZ Barbara BHSE  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30
LOBODA Viola TERÉZVÁROS  3  V  2  2  4  3 0.167 -9 19
KORENY Ajna UTE  V  V  1  1  V  V 0.667 1 22
HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY  4  V  1  1  V  2 0.333 -6 18

Csoport szám 4    10:00    Pást szám  10
Versenybíró : SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK

GY/M ind. AT
SZÁNTAY Anna BHSE  V  V  V  V  3  V 0.833 6 28
PÉNZES Eszter MTK  3  1  1  1  1  V 0.167 -17 12
PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS  4  V  2  V  V  V 0.667 8 26
SOMODI Anita BHSE  4  V  V  3  3  V 0.500 5 25
SPANGER-RIES Martine DEN  4  V  2  V  V  2 0.500 2 23
HAJDÚ Melinda UTE  V  V  4  V  2  V 0.667 5 26
GERGELY Luca TERÉZVÁROS  2  4  1  2  V  4 0.167 -9 18
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Junior Nõi Tõr Válogató Verseny-Budapest Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. október 11.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ORAVETZ Barbara BHSE 1.000 21 30 továbbjutó

2 SCHMÉL Viktória UTE 1.000 17 30 továbbjutó

3 KÓKAI Csilla MTK 0.833 16 29 továbbjutó

4 KÁLMÁN Eszter TÖREKVÉS 0.833 12 29 továbbjutó

5 TÓTH Janka TÖREKVÉS 0.833 12 28 továbbjutó

6 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS 0.833 10 29 továbbjutó

7 SZÁNTAY Anna BHSE 0.833 6 28 továbbjutó

8 KONDRICZ Kata BHSE 0.667 8 26 továbbjutó

8 PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS 0.667 8 26 továbbjutó

10 HAJDÚ Melinda UTE 0.667 5 26 továbbjutó

11 KORENY Ajna UTE 0.667 1 22 továbbjutó

12 SOMODI Anita BHSE 0.500 5 25 továbbjutó

13 TAKÁCS Anna BHSE 0.500 4 24 továbbjutó

14 PAPP Petra TERÉZVÁROS 0.500 3 26 továbbjutó

15 BALOGH Orsolya BHSE 0.500 3 25 továbbjutó

16 SPANGER-RIES Martine DEN 0.500 2 23 továbbjutó

17 EGYHÁZI Anna BHSE 0.500 -5 21 továbbjutó

18 NAGY Anasztázia UTE 0.333 -1 21 továbbjutó

19 HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY 0.333 -6 18 továbbjutó

20 MÉSZÁROS Dorottya TÖREKVÉS 0.333 -8 17 továbbjutó

21 KÁDÁR Kitti CSOMORKÁNY 0.333 -13 14 továbbjutó

22 LOBODA Viola TERÉZVÁROS 0.167 -9 19 továbbjutó

23 GERGELY Luca TERÉZVÁROS 0.167 -9 18 továbbjutó

24 HU I-Jung TPE 0.167 -12 16 továbbjutó

25 PÖLTZ Anna MTK 0.167 -14 15 továbbjutó

26 PÉNZES Eszter MTK 0.167 -17 12 továbbjutó

27 MAROSI Réka TÖREKVÉS 0.000 -18 12 továbbjutó

28 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS 0.000 -21 9 továbbjutó
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Junior Nõi Tõr Válogató Verseny-Budapest Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. október 11.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:30    Pást szám  5
Versenybíró : SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK

GY/M ind. AT
EGYHÁZI Anna BHSE  4  V  1  2  4  V 0.333 -6 21
RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS  V  2  2  3  4  0 0.167 -13 16

PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS  4  V  V  V  1  4 0.500 4 24
ORAVETZ Barbara BHSE  V  V  0  V  V  V 0.833 9 25
HAJDÚ Melinda UTE  V  V  3  1  V  V 0.667 1 24
PÖLTZ Anna MTK  V  V  V  3  4  V 0.667 5 27
SPANGER-RIES Martine DEN  3  V  V  4  4  3 0.333 0 24

Csoport szám 2    11:30    Pást szám  7
Versenybíró : SZABÓ Bence TÖREKVÉS, VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT
BALOGH Orsolya BHSE  V  V  V  V  V  3 0.833 11 28
HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY  3  1  4  3  2  1 0.000 -16 14
SCHMÉL Viktória UTE  3  V  V  V  V  4 0.667 11 27
KONDRICZ Kata BHSE  4  V  2  V  V  V 0.667 8 26
PÉNZES Eszter MTK  0  V  1  1  V  1 0.333 -14 13
GERGELY Luca TERÉZVÁROS  2  V  2  2  4  0 0.167 -12 15
PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS  V  V  V  1  V  V 0.833 12 26

Csoport szám 3    11:30    Pást szám  8
Versenybíró : KREISS Tamás UTE

GY/M ind. AT
MÉSZÁROS Dorottya TÖREKVÉS  V  1  1  3  1  V 0.333 -5 16
LOBODA Viola TERÉZVÁROS  1  1  2  V  4  1 0.167 -11 14
SOMODI Anita BHSE  V  V  V  2  V  V 0.833 15 27
TÓTH Janka TÖREKVÉS  V  V  2  V  V  V 0.833 12 27

HU I-Jung TPE  V  0  V  2  1  1 0.333 -11 14
KORENY Ajna UTE  V  V  0  2  V  1 0.500 -3 18
KÓKAI Csilla MTK  0  V  3  3  V  V 0.500 3 21

Csoport szám 4    11:30    Pást szám  10
Versenybíró : SZELEI István MTK, VALICSEK Péter MTK

GY/M ind. AT
KÁLMÁN Eszter TÖREKVÉS  4  4  V  V  V  V 0.667 7 28

TAKÁCS Anna BHSE  V  4  V  V  V  2 0.667 9 26
PAPP Petra TERÉZVÁROS  V  V  V  2  V  V 0.833 10 27
MAROSI Réka TÖREKVÉS  3  1  3  0  4  2 0.000 -17 13
SZÁNTAY Anna BHSE  4  2  V  V  V  V 0.667 14 26
KÁDÁR Kitti CSOMORKÁNY  3  0  1  V  0  3 0.167 -17 12
NAGY Anasztázia UTE  1  V  0  V  0  V 0.500 -6 16
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Junior Nõi Tõr Válogató Verseny-Budapest Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. október 11.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 ORAVETZ Barbara BHSE 0.917 30 55 továbbjutó

2 SCHMÉL Viktória UTE 0.833 28 57 továbbjutó

3 TÓTH Janka TÖREKVÉS 0.833 24 55 továbbjutó

4 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS 0.833 22 55 továbbjutó

5 SZÁNTAY Anna BHSE 0.750 20 54 továbbjutó

6 KÁLMÁN Eszter TÖREKVÉS 0.750 19 57 továbbjutó

7 SOMODI Anita BHSE 0.667 20 52 továbbjutó

8 KÓKAI Csilla MTK 0.667 19 50 továbbjutó

9 KONDRICZ Kata BHSE 0.667 16 52 továbbjutó

10 BALOGH Orsolya BHSE 0.667 14 53 továbbjutó

11 PAPP Petra TERÉZVÁROS 0.667 13 53 továbbjutó

12 HAJDÚ Melinda UTE 0.667 6 50 továbbjutó

13 TAKÁCS Anna BHSE 0.583 13 50 továbbjutó

14 PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS 0.583 12 50 továbbjutó

15 KORENY Ajna UTE 0.583 -2 40 továbbjutó

16 SPANGER-RIES Martine DEN 0.417 2 47 továbbjutó

17 NAGY Anasztázia UTE 0.417 -7 37 továbbjutó

18 PÖLTZ Anna MTK 0.417 -9 42 továbbjutó

19 EGYHÁZI Anna BHSE 0.417 -11 42 továbbjutó

20 MÉSZÁROS Dorottya TÖREKVÉS 0.333 -13 33 továbbjutó

21 HU I-Jung TPE 0.250 -23 30 továbbjutó

22 KÁDÁR Kitti CSOMORKÁNY 0.250 -30 26 továbbjutó

23 PÉNZES Eszter MTK 0.250 -31 25 továbbjutó

24 LOBODA Viola TERÉZVÁROS 0.167 -20 33 továbbjutó

25 GERGELY Luca TERÉZVÁROS 0.167 -21 33 továbbjutó

26 HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY 0.167 -22 32 továbbjutó

27 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS 0.083 -34 25 továbbjutó

28 MAROSI Réka TÖREKVÉS 0.000 -35 25 továbbjutó
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Junior Nõi Tõr Válogató Verseny-Budapest Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. október 11.

oldal 1/1

1 ORAVETZ Barbara BHSE

Tableau de 32

32 ---------

17 NAGY Anasztázia UTE

16 SPANGER-RIES Martine DEN    15/8

9 KONDRICZ Kata BHSE

24 LOBODA Viola TERÉZVÁROS    15/14

25 GERGELY Luca TERÉZVÁROS

8 KÓKAI Csilla MTK    15/5

5 SZÁNTAY Anna BHSE

28 MAROSI Réka TÖREKVÉS    15/7

21 MU I-Jung TPE

12 HAJDÚ Melinda UTE    15/1

13 TAKÁCS Anna BHSE

20 MÉSZÁROS Dorottya TÖREKVÉS    15/12

29 ---------

4 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS

3 TÓTH Janka TÖREKVÉS

30 ---------

19 EGYHÁZI Anna BHSE

14 PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS    15/10

11 PAPP Petra TERÉZVÁROS

22 KÁDÁR Kitti CSOMORKÁNY    15/6

27 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS

6 KÁLMÁN Eszter TÖREKVÉS    15/2

7 SOMODI Anita BHSE

26 HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY    15/6

23 PÉNZES Eszter MTK

10 BALOGH Orsolya BHSE    15/5

15 KORENY Ajna UTE

18 PÖLTZ Anna MTK    15/9

31 ---------

2 SCHMÉL Viktória UTE

ORAVETZ Barbara

Tableau de 16

SPANGER-RIES Martine    15/11

KONDRICZ Kata

KÓKAI Csilla    15/13

SZÁNTAY Anna

HAJDÚ Melinda    15/8

TAKÁCS Anna

PÁSZTOR Flóra    15/7

TÓTH Janka

PÁSZTOR Sarolta    15/10

PAPP Petra

KÁLMÁN Eszter    15/9

SOMODI Anita

BALOGH Orsolya    15/14

KORENY Ajna

SCHMÉL Viktória    15/12

ORAVETZ Barbara

KÓKAI Csilla

HAJDÚ Melinda

PÁSZTOR Flóra

TÓTH Janka

PAPP Petra

SOMODI Anita

SCHMÉL Viktória



Junior Nõi Tõr Válogató Verseny-Budapest Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. október 11.

oldal 1/1

1 ORAVETZ Barbara BHSE

Tableau de 8

8 KÓKAI Csilla MTK    15/10

5 HAJDÚ Melinda UTE

4 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS    15/11

3 TÓTH Janka TÖREKVÉS

6 PAPP Petra TERÉZVÁROS    15/14

7 SOMODI Anita BHSE

2 SCHMÉL Viktória UTE    15/7

ORAVETZ Barbara

PÁSZTOR Flóra

PAPP Petra

SCHMÉL Viktória



Junior Nõi Tõr Válogató Verseny-Budapest Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. október 11.

oldal 1/1

1 SPANGER-RIES Martine DEN

Tableau des battus du tableau de 16

8 KONDRICZ Kata BHSE    15/12

5 SZÁNTAY Anna BHSE

4 TAKÁCS Anna BHSE    15/7

3 PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS

6 KÁLMÁN Eszter TÖREKVÉS    15/10

7 BALOGH Orsolya BHSE

2 KORENY Ajna UTE    15/4

KONDRICZ Kata

SZÁNTAY Anna

PÁSZTOR Sarolta

BALOGH Orsolya



Junior Nõi Tõr Válogató Verseny-Budapest Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. október 11.

oldal 1/1

1 TÓTH Janka TÖREKVÉS

Tableau D de 8

8 BALOGH Orsolya BHSE    15/11

5 KONDRICZ Kata BHSE

4 HAJDÚ Melinda UTE    15/9

3 KÓKAI Csilla MTK

6 SZÁNTAY Anna BHSE    14/11

7 PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS

2 SOMODI Anita BHSE    15/10

BALOGH Orsolya

HAJDÚ Melinda

SZÁNTAY Anna

PÁSZTOR Sarolta



Junior Nõi Tõr Válogató Verseny-Budapest Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. október 11.

oldal 1/1

1 ORAVETZ Barbara BHSE

Tableau final de 8

8 PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS    15/8

5 SZÁNTAY Anna BHSE

4 PAPP Petra TERÉZVÁROS    15/13

3 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS

6 BALOGH Orsolya BHSE    15/7

7 HAJDÚ Melinda UTE

2 SCHMÉL Viktória UTE    15/4

PÁSZTOR Sarolta

Elõdöntõ

SZÁNTAY Anna
   15/12

PÁSZTOR Flóra

SCHMÉL Viktória
   15/13

SZÁNTAY Anna

Döntõ

PÁSZTOR Flóra

   15/13
PÁSZTOR Flóra



Junior Nõi Tõr Válogató Verseny-Budapest Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. október 11.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 28 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 PÁSZTOR Flóra TÖREKVÉS HUN

2 SZÁNTAY Anna BHSE HUN

3 PÁSZTOR Sarolta TÖREKVÉS HUN

3 SCHMÉL Viktória UTE HUN

5 ORAVETZ Barbara BHSE HUN

6 BALOGH Orsolya BHSE HUN

7 PAPP Petra TERÉZVÁROS HUN

8 HAJDÚ Melinda UTE HUN

9 TÓTH Janka TÖREKVÉS HUN

10 SOMODI Anita BHSE HUN

11 KÓKAI Csilla MTK HUN

12 KONDRICZ Kata BHSE HUN

13 KÁLMÁN Eszter TÖREKVÉS HUN

14 TAKÁCS Anna BHSE HUN

15 KORENY Ajna UTE HUN

16 SPANGER-RIES Martine DEN DEN

17 NAGY Anasztázia UTE HUN

18 PÖLTZ Anna MTK HUN

19 EGYHÁZI Anna BHSE HUN

20 MÉSZÁROS Dorottya TÖREKVÉS HUN

21 MU I-Jung TPE TPE

22 KÁDÁR Kitti CSOMORKÁNY HUN

23 PÉNZES Eszter MTK HUN

24 LOBODA Viola TERÉZVÁROS HUN

25 GERGELY Luca TERÉZVÁROS HUN

26 HORVÁTH Noémi CSOMORKÁNY HUN

27 RIZMAJER Anna TERÉZVÁROS HUN

28 MAROSI Réka TÖREKVÉS HUN
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